CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019

A Pregoeira e equipe de apoio, designada pela Portaria nº 167/2019, torna público a suspensão

do processo licitatório em epígrafe, cujo objeto consiste na OBJETO: REGISTRO DE

PREÇOS REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição, entrega e instalação de

computadores ALL IN ONE, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas

no Anexo I – Termo de Referência, bem como, que a sessão pública designada para o dia

14/11/2019 à 09h00min. está cancelada, em razão da necessidade de apreciar pedidos de

esclarecimentos e impugnações ao edital, e caso necessário, adequação do respectivo Termo de

Referência e instrumento convocatório. O Edital será republicado com uma nova data para

abertura do certame, através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Barueri 13/11/2019.

FLÁVIA CAVALEIRO RODRIGUES – Pregoeira.